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41

VILCA NUÑEZ YURI

38

TITO ALCARRAZ RICHAR

39

VARA JORGE WIZENDER

40

VARGAS VILA RUTH ELIZABETH

35

36

SANTANA LEON VIDES

37

23

OROSCO VARGAS WILFREDO

24

PECEROS MATUTE GRIMALDO

25

PEREZ PEÑALOZA DANAHI RAQUEL

32

ROSALES ALCALA ISBEL JESUS

33

34

29

QUISPE ROMERO DALMIRO

30

31

CORAS DE LA CRUZ ELÍAS ROLANDO

CUTI JANAMPA CHRISTIAN DIONISIO

ETAPA SIN PUNTAJE

N° APELLIDOS Y NOMBRES

ASISTENTE I DE CAMPO

RESULTADO DE CALIFICACIÓN DE FICHA DE INSCRIPCIÓN

CONVOCATORIA CAS N° 107-2025-ANA

CARIRE HUAYLLA JHANIO

1

CONVOCATORIA DE NECESIDAD TEMPORAL PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE 

SERVICIOS

17

MAVILA QUISPE LUIS RUBEN

QUISPE QUISPE JUSTO FELICIANO

ROBLETO ROSAS JOSE LUS

ROMERO SIERRA WUILBER BELISARIO

SANCHEZ LUCERO SANTOS ALFONSO

SEGOVIA DONGO HIRWIN

LOBO REYES DEISY KEVELIN

MAMANI BAUTISTA MAXIMO TELMO

42

2

3

4

6

7

11

5

13

14

15

8

9

10

12

16

20

21

22

18

19

26

27

28

YAURIMUCHA RIMACHI JHONY

HUARIPAUCAR VILCA PONCIANO

CARPIO CHALLQUE GUIDO

HUILLCAHUA RAMOS JORGE EDUARDO

HURTADO CAJAMARCA YURI EDWARD

FELICES LICAPA RONIL

GOMEZ CRISOLES DANNY SERGIO

GUEVARA ALVAREZ YURY

HUARACA FLORES LUIS FERNANDO

MAMANI CAYLLAHUA LUCIANO JULIAN

APAZA SALAZAR WILMER

BENITES VILLEGAS YERSON

NUÑEZ PACOTAYPE CRISPIN

OCHOA VARGAS FELIX HERNAN

OROSCO CHAVEZ NASHELI IBETH

MATOS ROMERO WALTER JAVIER

MONSEFÚ VÁSQUEZ JOSÉ NELSON

QUINTANA ESCALANTE FRANCOIS

QUISPE CONTRERAS PAVEL MARCIAL

RUIZ PALOMINO CARLOS ALBERTO

RUIZ PALOMINO LUIS HERNESTO



CALIFICACIÓN

ETAPA SIN PUNTAJE

N° APELLIDOS Y NOMBRES

ASISTENTE I DE CAMPO

RESULTADO DE CALIFICACIÓN DE FICHA DE INSCRIPCIÓN

CONVOCATORIA CAS N° 107-2025-ANA

CONVOCATORIA DE NECESIDAD TEMPORAL PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE 

SERVICIOS

EL COMITÉ DE SELECCIÓN 

MODIFICACIÓN DE CRONOGRAMA (El Cronograma y Etapas del Proceso están sujetos a variaciones que se darán 

a conocer oportunamente.)

Los(as) candidatos(as) considerados(as) APTOS(AS) deberá(n) revisar su correo electrónico, al cual se les remitirán

dos enlaces: 

1) Para rendir la Evaluación de Conocimientos, en el fecha y hora establecida por la Entidad. 

2) Para conectarse a la videoconferencia en el fecha y hora indicada en la presente publicación (10 minutos antes de

la evaluación de conocimientos) portando su DNI para la validación respectiva. Solo se aceptará el ingreso a la

videoconferencia hasta cinco (5) minutos después de iniciada, caso contrario el postulante quedará automáticamente

descalificado.

MEDIO

HORA EXAMEN

HORA DE VERIFICACIÒN DE IDENTIDAD

Plataforma Teams

De 15:40   a  16:40

De 14:30   a  14:39 

El 04 de junio de 2025

Evaluación de Conocimientos

FECHA

ETAPA


