



CONVOCATORIA DE NECESIDAD TEMPORAL PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS

CONVOCATORIA CAS N° 107-2025-ANA

RESULTADO DE CALIFICACIÓN DE FICHA DE INSCRIPCIÓN

ASISTENTE I DE CAMPO

ETAPA SIN PUNTAJE

N°	APELLIDOS Y NOMBRES	CALIFICACIÓN
1	CORAS DE LA CRUZ ELÍAS ROLANDO	APTO
2	FELICES LICAPA RONIL	APTO
3	MAMANI CAYLLAHUA LUCIANO JULIAN	APTO
4	MAVILA QUISPE LUIS RUBEN	APTO
5	QUISPE QUISPE JUSTO FELICIANO	APTO
6	ROBLETO ROSAS JOSE LUS	APTO
7	ROMERO SIERRA WUILBER BELISARIO	APTO
8	SANCHEZ LUCERO SANTOS ALFONSO	APTO
9	SEGOVIA DONGO HIRWIN	APTO
10	TITO ALCARRAZ RICHAR	APTO
11	VARA JORGE WIZENDER	APTO
12	VILCA NUÑEZ YURI	APTO
13	APAZA SALAZAR WILMER	NO APTO
14	BENITES VILLEGAS YERSON	NO APTO
15	CARIRE HUAYLLA JHANIO	NO APTO
16	CARPIO CHALLQUE GUIDO	NO APTO
17	CUTI JANAMPA CHRISTIAN DIONISIO	NO APTO
18	GOMEZ CRISOLES DANNY SERGIO	NO APTO
19	GUEVARA ALVAREZ YURY	NO APTO
20	HUARACA FLORES LUIS FERNANDO	NO APTO
21	HUARIPAUCAR VILCA PONCIANO	NO APTO
22	HUILLCAHUA RAMOS JORGE EDUARDO	NO APTO
23	HURTADO CAJAMARCA YURI EDWARD	NO APTO
24	LOBO REYES DEISY KEVELIN	NO APTO
25	MAMANI BAUTISTA MAXIMO TELMO	NO APTO
26	MATOS ROMERO WALTER JAVIER	NO APTO
27	MONSEFÚ VÁSQUEZ JOSÉ NELSON	NO APTO
28	NUÑEZ PACOTAYPE CRISPIN	NO APTO
29	OCHOA VARGAS FELIX HERNAN	NO APTO
30	OROSCO CHAVEZ NASHELI IBETH	NO APTO
31	OROSCO VARGAS WILFREDO	NO APTO
32	PECEROS MATUTE GRIMALDO	NO APTO
33	PEREZ PEÑALOZA DANAHI RAQUEL	NO APTO
34	QUINTANA ESCALANTE FRANCOIS	NO APTO
35	QUISPE CONTRERAS PAVEL MARCIAL	NO APTO
36	QUISPE ROMERO DALMIRO	NO APTO
37	ROSALES ALCALA ISBEL JESUS	NO APTO
38	RUIZ PALOMINO CARLOS ALBERTO	NO APTO
39	RUIZ PALOMINO LUIS HERNESTO	NO APTO
40	SANTANA LEON VIDES	NO APTO
41	VARGAS VILA RUTH ELIZABETH	NO APTO
42	YAURIMUCHA RIMACHI JHONY	NO APTO





CONVOCATORIA DE NECESIDAD TEMPORAL PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS

CONVOCATORIA CAS Nº 107-2025-ANA

RESULTADO DE CALIFICACIÓN DE FICHA DE INSCRIPCIÓN

ASISTENTE I DE CAMPO

ETAPA SIN PUNTAJE

Ν°	APELLIDOS Y NOMBRES	CALIFICACIÓN
1.4	AFELLIDOS I NOMBRES	CALIFICACION

MODIFICACIÓN DE CRONOGRAMA (El Cronograma y Etapas del Proceso están sujetos a variaciones que se darán a conocer oportunamente.)

Los(as) candidatos(as) considerados(as) APTOS(AS) deberá(n) revisar su correo electrónico, al cual se les remitirán dos enlaces:

- 1) Para rendir la Evaluación de Conocimientos, en el fecha y hora establecida por la Entidad.
- 2) Para conectarse a la videoconferencia en el fecha y hora indicada en la presente publicación (10 minutos antes de la evaluación de conocimientos) portando su DNI para la validación respectiva. Solo se aceptará el ingreso a la videoconferencia hasta cinco (5) minutos después de iniciada, caso contrario el postulante quedará automáticamente descalificado.

ETAPA	Evaluación de Conocimientos
FECHA	El 04 de junio de 2025
HORA DE VERIFICACIÓN DE IDENTIDAD	De 14:30 a 14:39
HORA EXAMEN	De 15:40 a 16:40
MEDIO	Plataforma Teams

EL COMITÉ DE SELECCIÓN